
6banen 24-25 #4 - Amsterdam 1 20/11/2024

dames C

6banen  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker 1 25.1W44 35

2 Tirza Blokland Houten 1 24W51 35

3 Luna Immerzeel Nieuwkoop 1 23W57 35

4 Ymke Wubben Pijnacker 1 22W78 35

5 Meerle van den Berg Schipluiden 1 21W65 35

Sabine Gnodde Amsterdam 152 35

6 Shelley Blaauw Velserbroek 15W10 32

7 Maartje Heine Heemskerk 14W41 32

8 Stefanie Koot Sassenheim 13W39 32

9 Amber Koetsier Moerkapelle 12W73 32

10 Miranda van den Akker Nijkerk 11W52 32

11 Sophie van Oosterom Bodegraven 10W56 32

12 Judith van Duin Hoogwoud 9W87 32

13 Rosan van Koppen Poeldijk 8W71 32

14 Lieke van Ooij Alphen aan De Rijn 7W79 28

21/11/2024 00:01:07 1 van 135rnd 14km 00:23:06uur (gem. 39.6sec) 36.4km/h



6banen 24-25 #4 - Amsterdam 1 20/11/2024

dames C

6banen  4

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ymke Wubben PijnackerW78

2 Sophie van Oosterom BodegravenW56

3 Denise van der Hulst Voorhout PGM BakkerW44

21/11/2024 00:01:08 1 van 135rnd 14km 00:23:06uur (gem. 39.6sec) 36.4km/h



6banen 24-25 #4 - Amsterdam 1 20/11/2024

dames C

6banen  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Denise van der Hulst 35 1W44 23:06.233 32.28333.889

2 Tirza Blokland 35 1W51 23:06.318 33.16033.845

3 Luna Immerzeel 35 1W57 23:06.731 33.72233.981

4 Ymke Wubben 35 1W78 23:07.126 32.17934.907

5 Meerle van den Berg 35 1W65 23:07.246 33.24934.632

6 Sabine Gnodde 35 152 23:07.482 33.07734.552

7 Shelley Blaauw 32 0W10 21:52.171 33.17133.171

8 Maartje Heine 32 0W41 21:52.441 33.25033.250

9 Stefanie Koot 32 0W39 21:52.479 33.24033.604

10 Amber Koetsier 32 0W73 21:52.560 33.12933.453

11 Miranda van den Akker 32 0W52 21:52.961 33.36733.367

12 Sophie van Oosterom 32 0W56 21:53.116 32.15033.468

13 Judith van Duin 32 0W87 21:55.601 33.08835.248

14 Rosan van Koppen 32 0W71 21:55.744 33.04836.292

15 Lieke van Ooij 28 0W79 19:31.571 33.69447.211

16 Anouk Rodenburg 24 0W37 18:48.560 36.8411:30.714

17 Emily Zwarthoed 23 0W93 17:55.045 38.36947.839

21/11/2024 00:01:10 1 van 135rnd 14km 00:23:06uur (gem. 39.6sec) 36.4km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk dames C - 6banen t/m wedstrijd  4 (20/11/2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Tirza Blokland 79W511 18 18 19 24

Denise van der Hulst 74.2W442 24 25.1 25.1

Luna Immerzeel 73W573 16 16 18 23

Shelley Blaauw 65W104 19 14 17 15

Meerle van den Berg 50W655 12 7 10 21

Maartje Heine 49W416 15 6 14 14

Stefanie Koot 49W397 11 10 15 13

Sophie van Oosterom 46W568 14 11 11 10

Amber Koetsier 44W739 17 15 12

Eva van Til 42.1W7610 20.1 13 9

Miranda van den Akker 39W5211 10 5 13 11

Anouk Könst 25.1W3312 25.1

Anouk Rodenburg 23W3713 6 9 8

Ymke Wubben 22W7814 22

Lieke van Ooij 22W7915 7 2 6 7

Lenthe Jansen 21W7216 13 8

Iris Jansen 20W217 4 16

Marije van der Spek 17W6718 17

Rosan van Koppen 16W7119 1 7 8

Fenne Houtenbos 12W720 12

Claretta Caravita 12W4821 12

Nerena van Vuuren 12W7422 9 3

Judith van Duin 9W8723 9

Femke van Beek 8W8424 8

Diede Brandts 5W5825 5

Maureen Hagen 4W4626 4

21/11/2024 00:01:11 1 van 1


